Scheda tecnica
Staffa di separazione per montaggio a parete
Codice articolo: 7215324
Angolare di separazione come ausilio all'installazione in caso di montaggio a pa-
rete del canale antincendio PYROLINE® Con D BSK, tipo BSK 091016 e tipo
BSK 121016. Montaggio dell'angolare direttamente ai tasselli di fissaggio del
canale antincendio.
Acciaio
zincato in continuo
Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Definizione 1
Definizione 2
Produttore
Materiale
Superficie
Norma per superfici
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso
7215324
BSK-W1016
Staffa di separazione
per can. con prot.antinc. BSK
OBO
Acciaio
zincato in continuo
DIN EN 10346
25
Pezzo
12.5 kg
kg/100 Paio
1 OBO | 02.06.2024
Scheda tecnica
Staffa di separazione per montaggio a parete
Codice articolo: 7215324
Misure
Dimensione A
Dimensione B
Dimensione H
Dimensione H
40 mm
101 mm
47.5 mm
50 mm
Dati tecnici
Tipo di fissaggio
Larghezza del canale interna
Altezza del canale interna
avvitabile
160 mm
105 mm
2 OBO | 02.06.2024